
                                                                                                                             
                                                          UCHWAŁA NR  XLIX/433/06                                                                
                                                           
                                                          RADY MIASTA EŁKU 
  
                                                         z dnia 26 września 2006 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia  poza 
miejscem sprzedaży na terenie miasta Ełk. 
 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. 
zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 
 
                                                           § 1 
 
 

W uchwale Nr V/34/99 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia  poza miejscem sprzedaży  
na terenie miasta Ełk §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1. Ustala się na terenie miasta Ełk ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia  
poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Ełk w liczbie 110.” 
 
 

 
                                               § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 
 
                                                            § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
       Wiceprzewodniczący  Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Piłat 
 
 
 


